威海市环保科技服务有限
公司拟吸收合并威海屹洋海产
品有限公司，吸收合并事项已
经双方股东会会议通过。合并
后，威海市环保科技服务有限
公司存续，威海屹洋海产品有
限公司解散注销，合并后威海
市环保科技服务有限公司注册
资本为人民币伍拾万元。根据
有关法律、法规，威海市环保科
技服务有限公司和威海屹洋海
产品有限公司的全部债权、债
务由威海市环保科技服务有限
公司承继。请威海屹洋海产品
有限公司债权人自接到通知书

之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告刊登之日起四十
五日内要求威海屹洋海产品有
限公司清偿债务或提供相应担
保。威海屹洋海产品有限公司
债权人未在规定期限内行使上
述权力的，公司合并将按照法
定程序实施。

特此公告。
联系方式：0631—5204929
联系人：孙爱芹
威海市环保科技服务有限

公司
威海屹洋海产品有限公司

二○一三年九月二日

公司吸收合并公告
拍卖公告

受有关部门委托，我公司定于
2013年9月7日上午9：30在牟平区
交通局南二楼会议室对貂、狐狸、
貉等动物一宗(数量共约5000只左
右)进行公开拍卖。(已于2013年8
月30日公告过)

注：该宗动物适用于养殖户、
加工企业等。

竞买保证金：共3户，30万元人
民币/户(须于拍卖日前一天下午
15时之前到达本公司指定帐户，并
携带有效身份证明到我公司办理
竞买登记手续，逾期不予办理。)

竞买须知：竞买人拍卖成交
后，须于拍卖成交当日内付清全部
拍卖价款。
展示时间：2013年9月4日、9月5日
展示地点：标的存放地
办公电话：0535-6618302
办公地址：烟台市南大街267号9F

烟台佳恒拍卖有限公司
2013年9月3日

C072013年9月3日 星期二

编辑：高洪超 美编/组版：边真

今日威海

城事

本报9月2日讯(记者 吕
修全) 2日中午，环翠区鲸园
办事处长征、光明社区工作人
员带着馅饼、米粥和凉熟菜等
来到辖区改造工地，将60多份
午餐送到民工代表手中。自今
年二月份老小区改造工程开工
以来，鲸园办事处每周一天为
工人们提供免费午餐，至今已
出资五万元。

2日中午11点30分，市区花
园中路与古陌路交汇处附近、
光明社区辖区道路上，一辆混
凝土车正在不断向下倾泻混凝
土泥浆。10余名农民工挥舞着
平板锹，迅速平整着泥浆，另有

工人操控机器平整道路。
长征、光明社区工作人员

带着60多份馅饼、米粥和凉熟
菜来到工地，招呼着农民工兄
弟吃午饭。“再等等吧！我们干
完这一段就开饭。”带队人员找
来4名暂时清闲的工人代表收
下了社区工作人员送来的午
饭。放下饭菜，这4名工人又干
活去了。

据社区工作人员介绍，自
今年二月份起，鲸园办事处长
征、光明社区开始老小区改造，
大量农民工进入社区工地，开
展小区道路等改造工程，人数
最多时达到了单日135人。

为了关爱农民工，鲸园办
事处组织工作人员开展了体贴
的关爱服务。首先，在工程初期
工人入住小区时，社区工作人
员帮助他们解决住所的水电供
应问题。

其次，原定在每周四中午，
由办事处出资购置丰盛午餐，
每人标准不低于20元，社区工
作人员负责送到每一位农民工
手中。

后每周日期偶有更改，但
坚持每周一天为农民工提供免
费午餐。还有在五一、端午、七
夕节等节假日期间，社区工作
人员到工地送粽子、巧果等食

品。暑期炎热时，工作人员还购
置西瓜、冰镇矿泉水等送至工
地。

自今年二月份老小区改造
工程开工以来，鲸园办事处已
出资五万元用于关爱老小区改
造工地的民工生活。

安徽籍民工郑师傅已在老
小区改造工地干活3个多月了。
2日中午接到社区工作人员送
来的午餐，郑师傅憨厚地表示：

“吃了社区好多次午饭了，每次
都是肉啊菜的，怪不好意思
的。”郑师傅感觉在鲸园老小区
改造工地上干活“受尊重，能被
人惦记着”。

民民工工来来干干活活 鲸鲸园园社社区区免免费费送送餐餐
已花费五万元，每天为参与老小区改造的外来工提供免费午餐

本报9月2日讯(见习记者
孙丽娟 通讯员 张杰) 吴某
半夜在宿舍放歌，影响室友休息。
室友劝阻不成，引起厮打，吴某鼻
梁被打折。打人者被拘留10天，
罚款500元。

8月31日晚10点，环翠某服
装厂员工吴某回宿舍，躺在床上
听歌，到11点还不停，吵得舍友
无法入睡。室友高某起来劝阻“大
家加班都挺累的，你就不能带上
耳机听吗？”吴某不听，还故意把
声音放大，两人厮打起来，吴某的
鼻梁被打骨折。高某也付出了代
价，被双岛边防派出所行政拘留
10天，罚款500元。

夜半放歌
被人打折鼻梁

本报9月2日讯(记者 吕修
全 通讯员 宋杰 赵夕亭)
一司机到加油站加油，得知父亲
病危，未等加完油，他启动车拉断
油枪，最后赔了加油站600元。

1日14时许，张某驾车准备
回海阳，走到乳山胜利街西一加
油站时，张某进站要加200元93
号汽油并付了款。回到车内，张某
接妻子电话，获悉其父病发被送
往医院。慌乱的张某回头观察，没
看到加油员，认为加油完成，就发
动车驶出。结果，车后“砰”的一
声，他下车一看，车扯断了油枪，
油洒了一地。

查看油表，只加了160元汽
油。原来，因有其他车加油，工作
人员暂时离开，接待另一辆车，张
某却认为油已加满，启动车扯断
了油枪。经协商，张某赔偿加油站
600元。

得知父亲病发
开车扯断油枪

本报9月2日讯(记者 王帅
通讯员 干桃荣) 日前，威海

渔翁信息技术股份有限公司一科
技创新项目获国家信息安全专项
补助资金。

渔翁信息原是小微企业，缺
乏资金、技术储备不足。在市发改
委扶持下，公司获得各级扶持资
金过千万，已跻身国内信息安全
领域。

“贴身管家”
助力创新企业

免费姓氏游“游”过一万
第1万名是北京“李”长清

本报9月2日讯(记者 冯
琳 实习生 罗毓婷) “中华
三百姓氏300天免费畅游威海”
开展以来，受到全国游客追捧。
2日是“李”姓免费游览日，这一
天，本活动的第1万名游客在刘
公岛景区出现——— 来自北京的
李长清先生携妻子来威旅游庆

祝结婚十周年，意外获得这份
惊喜。

根据16家参加免费姓氏游
活动的免费游客信息汇总及推
测，第1万位免费游威游客预计
于2日在刘公岛景区诞生，2日
是“李”姓免费游威日。当日早
晨9点10分，来自北京的李长清

走进刘公岛景区售票处，出示
身份证后，他被告知是“中华三
百姓氏300天免费畅游威海”的
第1万位游客。

脖子上戴着幸运花环的李
长清和妻子戴女士一同走过检
票口。“真的太巧了，没有想到
能这么幸运，今天是我和妻子

10周年纪念日，真的挺高兴。”
作为第1万名免费威海游

的幸运者，李长清获得了威海
旅游局赠送的旅游威海丛书、
威海宣传光碟，刘公岛景区向
他赠送了刘公岛之宝——— 长鬃
山羊、大熊猫和梅花鹿吉祥玩
偶。

台赠梅花鹿顺产一仔
这是进岛后的第三胎

本报9月2日讯(记者 冯
琳) 2日中午11点12分，刘公
岛上，台赠梅花鹿“点点”顺产
一只雄性幼崽，这是继2011年
10月26日、2012年7月17日顺利
产下幼仔“晶晶”和“亮亮”后的

第三次生产。目前，母子平安。
2日临近中午时，“点点”神

情紧张，呈现明显产崽迹象。
得到消息后，刘公岛管委

相关负责人及岛内外技术专家
立刻赶到现场，全程守候在监

控室内。当日上午11点12分，
“点点”顺利生产，12点37分仔
鹿完全站立，12点57分首次吸
吮母乳。据初步观测，幼崽站立
稳健，吸吮有力，体征状态良
好。

目前，刘公岛国家森林公
园根据先前制定的产后应急预
案，实行全员在岗，岛内外专家
现场看护、轮班值守，确保点点
母子安全度过哺乳期，健康成
长。

1日中午，文登圣海路发生
一起汽车冲进路边沟中的交通
事故。一辆大众迈腾轿车在自
北向南行驶时，为躲避一村中
驶出的面包车而冲进路边绿化
带，撞倒10余棵绿化树、冲出20
米后，该车车头跌入沟中。

通讯员 杨建永 摄

躲进沟

奥迪套假牌驶进交警队
车被扣，司机被罚6000元、记12分

本报9月2日讯(记者 吕
修全) 2日下午，文登市民于
某驾奥迪A6轿车驶进交警大
队停车场。准备外出执勤的民
警一眼看出该车车牌有明显伪
造痕迹，一查果然，且该车还非
法安装警报器、挪用他车保险
标志。该车已被暂扣，于某被处
罚6000元并记12分。

2日下午2时许，于某驾车
到文登交警大队“帮朋友处理
违章”。于某驾驶一辆威海牌照
的奥迪A6车驶进交警大队办
公楼停车场，“大方地”停在停
车位上，于某下车准备进肇事
处理中队。

正在这时，一民警下楼出
门准备外出执勤，凭借职业经
验，这名民警发现这部奥迪轿

车的号牌有明显伪造痕迹。
上前询问，于某无法提供

车辆合法手续。民警进一步检
查，在车后备箱找出一副鲁
P55555车牌，也是伪造的。

再检查，民警发现这部车
还安装有警灯、警报器，其保险
标志也是挪用其他车辆的。

面对民警的问询，于某交
代该车是他借朋友的，号牌、保
险、警灯等，他一概不知。

民警检索发现这辆车的车
架号也有变造嫌疑。因使用伪
造号牌、非法安装警报器、挪用
其他车辆保险标志，这部车被
依法扣留，于某被处罚款6000
元、记12分。

针对这辆车和于某的调查
还在继续。

	W07-PDF 版面